[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От7.11.2012                                                                                                              №       111

п. Печенга

В соответствии Решением Совета депутатов муниципального образования Печенгский район от 07.09.2012 № 432 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Печенгский район от 28.12.2011 № 352 «О районном бюджете на 2012 год», уведомлением финансового отдела администрации муниципального образования Печенгский район по расчетам между бюджетами от 19.07.2012 № 78
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 30.12.2011 № 152 « О наделении полномочиями администратора доходов».

2. Дополнить Приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 30.12.2011 № 152 «О наделении полномочиями администратора доходов» кодом бюджетной классификации:
001 2 02 02150 10 0000 151      субсидии  бюджетам   поселений   на   реализацию                               программы    энергосбережения    и     повышения энергетической эффективности на период  до  2020 года.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области Гришину Н.С.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
городское поселение Печенга
                                                                            Э.В. Затона

Начальник  финансового отдела                                                           Н.С.Гришина
Ведущий специалист финансового отдела                                          Е.В. Вылегжанина
Н.С. Гришина
Рассылка 4 экз.: прокуратура – 1,отдел бух.учета и отчетности-1, фин.отдел-1,  дело-2
О внесении изменений в приложение 1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 30.12.2011 № 152